İstanbul Muhafızı Cemal ve Polis Müdürü Azmi Beylerin
gayretleriyle kısa sürede ele geçirilen ve sayıları otuz sekize ulaşan, ancak yalnızca

26 BOA, DH.KMS, 63/63, lef. 2.
27 H. Cahit Yalçın, Siyasal Anılar, (Yayına Haz. Rauf Mutluay), Türkiye İş Bankası Kültür

Yay., İstanbul 2000, s. 250-251.
28 BOA, HR.SYS, 1856/3, lef. 118, 119, 120, 17 Şubat 1328 (2 Mart 1913).
29 BOA, DH.KMS, 63/63, lef. 2.
30 Tunaya, a.g.e., C. III, s. 518.
31 BOA, DH.KMS, 63/63, lef. 3, 4, 5, 11, 12.